ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2024

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2023

                                                                               CARGO: FONOAUDIOLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 665 ELIANA FUNK

02º 482 RICARDO PEREIRA DA SILVA MONTEIRO

                                                                               CARGO: MOTORISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 361 LEANDRO LUCAS

02º 243 RICARDO LUCATELLI

03º 2051 KYELDON AMARAL DA ROSA

04º 858 NERI MARQUES DE QUEVEDO

05º 1735 ELIANDRO FAGUNDES

06º 41 ADRIANO BORGES MUNHOZ

07º 255 CLAIR DE ASSIS

08º 2264 FABIO LUIS VOLPIN

                                                                               CARGO:OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 747 MARCELO SILVA PERETTI

02º 1888 SAMUEL ANTONY PELEGRINO

03º 2294 FERNANDO AUGUSTO TRENTIN

04º 1670 OSMAR STECHMANN

05º 2283 MAICO EVANDRO SCOPEL

06º 1097 WESLEN DELGADO SANTOS

07º 541 JUNIOR JESUINO GARCIA

08º 816 FELIPE BARBOZA PORFIRIO

09º 1169 SELVIO BARBOSA DE LIMA

10º 574 ANTONIO LOACIR ROSA

                                                                               CARGO:TERAPEUTA OCUPACIONAL-30h

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 2161 SABRINA FRANCHI

02º 2525 BIANKA MACHADO OLIVEIRA

03º 1126 LAURA SUPERTI DA SILVA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 08 de fevereiro de 2024.

JOÃO RODRIGUES

Prefeito Municipal

		2024-02-08T16:54:22-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387
	Eu sou o autor deste documento